
 

 

UCHWAŁA NR XI/99/2019 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 11 Uchwały Nr VI/36/2019 Rady Gminy Ksawerów z 30 stycznia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 2019 dokonuje się zmiany nazwy zadania: w dziale 

750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, pozycja 

1074 z „Fundusz sołecki Ksawerów-Południe: Piknik rodzinny połączony z Dniem Dziecka” na „Fundusz 

sołecki Ksawerów-Południe: Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Ksawerów Południe”. 

§ 2. Załącznik nr 11 „Plan Wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Ksawerów na 2019 rok” 

w Uchwale Nr VI/36/2019 Rady Gminy Ksawerów z 30 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ksawerów na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2019 r.

Poz. 4600



Załącznik do uchwały Nr XI/99/2019 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

Plan Wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Ksawerów na 2019 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 

010      Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 15 000,00 

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Własne   Własne 15 000,00 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 15 000,00 

     1078 
Fundusz sołecki Ksawerów-Południe: Projekt budowy sieci wod-kan w sołectwie 

Ksawerów-Południe dla nieruchomości położonych przy ul. Łódzkiej od nr 82 do 

nr 90 
15 000,00 

700      Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 

 70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500,00 

  4300    Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   Własne   Własne 1 500,00 

    23  Referat Gospodarki Przestrzennej, Nieruchomościami 1 500,00 

     1069 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Projekt utwardzenia terenu przy bloku 

socjalnym przy ul. Giełdowej - pergola śmietnikowa 
1 500,00 

750      Administracja publiczna 106 826,43 

 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106 826,43 

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 55 327,70 

   Własne   Własne 55 327,70 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 55 327,70 

     1070 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Zakup zastawy obiadowej dla KGW w Woli 

Zaradzyńskiej 
10 000,00 

     1071 
Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: Piknik integracyjny dla mieszkańców 

sołectwa Ksawerów-Wschód 
5 000,00 

     1072 
Fundusz sołecki Ksawerów-Północ: Organizacja wyjazdów integracyjnych oraz 

imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Ksawerów-Północ 
25 775,90 

     1073 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Organizacja pikniku rodzinnego dla 

mieszkańców sołectwa Ksawerów-Zachód 
7 775,90 

     1074 Fundusz sołecki Ksawerów-Południe: Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa 6 775,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4600



Ksawerów Południe 
  4300    Zakup usług pozostałych 51 498,73 

   Własne   Własne 51 498,73 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 51 498,73 

     1071 
Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: Piknik integracyjny dla mieszkańców 

sołectwa Ksawerów-Wschód 
5 000,00 

     1072 
Fundusz sołecki Ksawerów-Północ: Organizacja wyjazdów integracyjnych oraz 

imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa Ksawerów-Północ 
20 000,00 

     1073 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Organizacja pikniku rodzinnego dla 

mieszkańców sołectwa Ksawerów-Zachód 
10 000,00 

     1074 
Fundusz sołecki Ksawerów-Południe: Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa 

Ksawerów Południe 
10 000,00 

     1075 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Wyjazd dzieci na wypoczynek letni 

(wycieczka) 
6 498,73 

801      Oświata i wychowanie 14 400,00 

 80101     Szkoły podstawowe 14 400,00 

  6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 400,00 

   Własne   Własne 14 400,00 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 14 400,00 

     1081 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Zakup sprzętu, zabawek na plac zabaw do 

istniejącego placu zabaw na terenie SP w Woli Zaradzyńskiej 
14 400,00 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 695,49 

 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 695,49 

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 5 857,69 

   Własne   Własne 5 857,69 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 5 857,69 

     1076 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowaj 

Gadce w postaci: stołów, zastawy stołowej, kuchennej i wyposażenia kuchni 
5 857,69 

  4300    Zakup usług pozostałych 15 061,90 

   Własne   Własne 15 061,90 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 15 061,90 

     1076 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowaj 

Gadce w postaci: stołów, zastawy stołowej, kuchennej i wyposażenia kuchni 
15 061,90 

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 775,90 

   Własne   Własne 35 775,90 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 35 775,90 

     1080 
Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: Wyposażenie terenu rekreacyjno-

wypoczynkowego dla mieszkańców na działce nr 417/2 położonej przy ul. 

Kosmowskiej w Ksawerowie 
35 775,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4600



926      Kultura fizyczna i sport 40 500,00 

 92601     Obiekty sportowe 40 500,00 

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 

   Własne   Własne 40 500,00 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 40 500,00 

     1077 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Zakup wyposażenia placu zabaw przy ul. 

Rzepakowej z usytuowaniem zabawek zgodnym z decyzją Rady Sołeckiej 
26 500,00 

     1079 
Fundusz sołecki Ksawerów-Południe: Zakup i montaż drewnianej altany 

ogrodowej w parku im. Zygmunta Kortyńskiego przy GDKzB w Ksawerowie oraz 

zakup i montaż ławki typu przewijak dla dzieci przy placu zabaw w tymże parku 
14 000,00 

      Razem 234 921,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4600


		2019-08-20T12:23:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




